
/l-ď/zr/pz
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.

Teplého 20i4
53O 02 Pardubice

DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oíLo

,,HoIice, Havlíčkova - kanalizace a vodovod"

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č.89l2ol2Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

sMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena lng' František Masař - generální ředitel
tčo: 60108631
DlČ: cz60108631
bankovní spojení: ČsoB, a.s'
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 4LL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela -technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr.Tomáš Prorok, MBA - vedoucí technicko-ínvestičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDS - Josef šafránek {Josef.safranek@vakpce.cz,7o2 206 298|

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 2435

zastoupena: lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

tčo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovní spojení: čsog, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +42O 466 822 640
fax:
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněníjménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. ondřej Sedláček, výrobní ředitel

T. +42O 466798 414 i www.vakpce.cz
[J ;} n kov l l l r r.j 

( ) j c tl l ( _ S O tt' ir'',. |' / Í;()( ).al !, / () !)() ()

lCo: 6oloB6_šl: OR Ks V HK ocl<lÍl R, vloŽka !)91), L)l(- CZ6()l()t]63l
Stránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

pŘeoruĚr DoDATKU

1/ Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to V souvislosti s odsouhlasenou změnou rozsahu prací.

Předmětem změny po dohodě s lnvestorem bylo provedeno rozšíření v'ýkopu z důvodu nevhodnosti

stávajícího materiálu a následná sanace stávajícíkomunikace' V PD nebylo počítáno s odstraněním stávajícího

betonového potrubí DN3oo. V tomto ZL byly vyčísleny náklady na odstranění. Z rozpočtu byly poníženy

položky, které nebyly vyhotoveny

Veškeré změny jsou uvedeny ve změnovém listu ZL1, ktený je nedílnou součástí tohoto dodatku.

lV. CENA DíLA

Ll Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejv'ýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH V souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH

Méněpráce celkem bez DPH

Víceoráce celkem bez DPH

8269 785,07 Kč

_ 381592,31 Kč

t7I7o3.L2Rč

Nová cena celkem bez DPH 8 259 895,88 Kč

zÁvĚnečruÁ UsTANoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém

svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. obě strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. V případě podpisu tohoto dodatku zaručenými elektronickými
podpisy se počet stejnopisů neurčuje.

Příloha č. 1: Změnový list ZL1

V Pardubicích dne

Za objednatele:

lng. František Masař
rfl<?J:ii:!iHŤJi',..

VODOVODYA GNALIACE
PARDUBICE, A.S.

lng. František Masař

generální ředitel

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

V Pardubicích dne

Za zhotovitele:
.

lng. Pavel
Jeništa

Digitálně podepsal
lng' Pavel Jeništa
Datum: 2025.1 2.16
14145:08 +01'00'

lng. PavelJeništa

člen představenstva

KVIS Pardubice a,s.

1. +42O 46,6798 414 i www.vakpce.cz
B ;] l1 kov í] l s poi Č r r l c 5 o B' a.s' l' / Í,9L) -' l -' / O'3O O

lCO: 60lO86_{l; ori KS V HK odclíl lf, vloŽka 9c)9, Dlc C26()l()B6'3l
Stránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

f . +42O 466798 4'14 www.vakpce.cz
L]a í] kovr) i s pojc:t t t C :iO B, ir.s. l' / 69c) 3 1 !' / o -3oO

l(.(); (;()i086_3I;oR K5 V HK tlclc]rI E]' vltlZk.l (J99' Dlc ( Zíjo]oa63lStránka 3 z 3



,,Holice, Havlíčkova - kanalizace a vodovod,,

soz-Úsetše-šsčást stavby dotčená změnou:

PD skutečného provedení
Projekění zpracování rměny:

Popis zrněny:

01 Po dohodě s lnvestorem bylo provedeno rozšířenív'ýkopu z důvodu nevhodnosti

stávajícího materiá lu a násled ná sanace stávající komunikace'

02 V PD nebylo počÍtáno s odstraněním stávajícího betonového potrubí DN300. V tomto zL

byly vyčÍsleny náklady na odstranění.

03 Z rozpočtu byly poníženy položky, které nebyly vyhotoveny

% z ceny dflaHodnota změnyméněpráceVícepráce
9,11753 295,43 Kč381 592,31 Kč37!7o3,l2Ké

_9 889,19 Kč bez DPHDopad na cenu dfla:

mínus devět tisíc osm set osm desát devět korun a

Dopad na cenu díla (slovy|:

Bez vlivuVIiv změnY na termín dokončení:

Za zhotovitele; KVIS Pardubice, a's.

Podpis: KVIS
-72

r
/)

OD

Stavitel: Lukáš Sládek

s3l 53 bice

lČo:465

lo4s P'řdublc. 
'.!Rosice l5l

olť;
Ť6l.i

Za investora: Vodovody a kanalizace

B. yb.išc ffit$

,

Pardubice, a.s.

TDI : Josef



REKAPITULACE STAVBY
Kód: zL
Stavba: Holice, Havlíčkova - kanalizace - aktualizace 2025

KSO:
Místo: Holice

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
lng' Pavel Čihák

Poznámka:

g
CC-CZ:
Datum: 3.6.2025

46506934
c246506934

lČ:
DlČ:

IC:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

Cena bez DPH -9 889'í9

DPH základní
snížená

Sazba daně
21 ,000/o

12,000/o

základ daně
-9 889'í9

0,00

Výše daně
-2076,73

0,00

tCena s DPH v czK -í í 965'92

Projektant zpÍacovatgI

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

objednavatél Zhotovltel

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITuLAGE oBJEKTŮ sTAvBY A souPlsŮ PRAGÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ZL

Holice, Hav|íčkova - kanalizace - aktualizace 2025

Holice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

3.6.2025

Multiaqua s.r.o.
lng. Pavel Čihák

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoětů

so 02 Úseršg-še

_9 889'í9

-9 889,19

_í í 965'92

-11 965,92

Skena2z2



KRYCí LlsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

Holice, HavlÍčkova - kanalizace - aktualizace 2025
Obiekt:

so 02 _ Úsek še_šs

KSO:
Místo: Holice

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
lng. Pavel Čihák

Poznámka:

ffiil{Řm5

CC-CZ:
Datum: 3.6.2025

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

46s06934
c246506934

Cena bez DPH -9 889'í9

opH základní
sníŽená

Základ daně
-9 889,19

0,00

Sazba daně
21,000/o

12,O0%

Výše daně
-2 076,73

0,00

Cena s DPH v czK _í í 965'92

Projektant

Datum a oodois: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodois: Razítko

Obiednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE ělenĚní souPlsU pnacÍ

Stavba:

Obiekt:
Holice, Havlíčkova - kanalizace _ aktualizace 2025

so 02 _ Úsek Še-šs

Místo: Holice

Zadavatel'. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

ffi
*{Řmffi

Datum:

Prqektant:
Zpracovatel

3.6.2025

Multiaqua s.r.o.
lng' PavelČihák

Cena celkem [CZK]

-9 889'í9

-9 889,19

1 -Zemní práce 252 441,28

4 _ Vodorovné konstrukce -166 987,19

8 - Vedení trubní dálková a přípojná -118 470,62

997 - Přesun sutě 23 127,34

Strana 2 z 5



souPts PRACí
Stavba

Objekt:
Holice' Havlíčkova - kanalizace - aktualizace 2025

so 02 _ Úsek Šg_Še

Místo: Holice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel. KVIS Pardubice a.s.

Logo Vašl Íirmy
zadojtc

v nastgv€nlch
programu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

3.6.2025

Multiaqua s.r.o.

lng. PavelČihák

pČ Typ KÓd Popis

Náklady soupasu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

_9 889'í9

-9 889,'19

252 441o1 Zemní

Rozebrání dlažeb pro na

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopÍavní prostředek s loŽem

z kameniva nebo Živice a s jakoukoliv uýplni spár ručně ze zámkové
dlažbv
-144,487
součet

krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naloŽením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl'

vrstw přes 200 do 300 mm
-144,486
Součet

zapažených jam a strojně s uÍovnáním dna do
předepsaného proÍilu a spádu v homině třídy těŽitelnosti l skupiny 3 přes
100 do 500 m3

11

dna do

PP

3

-144,487
-1

-144,486
-1

50 173

173

035

173

14

15

16

'19

PP

PP

a
PP

PP

PP

předepsaného proÍilu a spádu V hoÍnině třídy těžitelnosti ll skupiny 4 přes

100 do 500 m3
11 1-0

Připlatek k cenám hloubených VykopáVek za ztížení vykopávky V

blízkosti podzemního vedení nebo uýbušnin pro jakoukoliv třídu hominy

Vodorovné nebo po na

dopravním pÍostředku, bez naloŽení uýkopku, avŠak se složenímbez
rozhmutí z hominy třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 na vzdálenost přes 9

000 do l0 000 m

11

uýkopku nebo sypaniny po suchu na

dopravním prostředku, bez naloŽení uýkopku, avšak se sloŽenim bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9
000 do l0 000 m
1 '19,460"2,1.0,4-0,5

5

PP

1 10,00 -15 893,57

Rozebrání dlaŽeb komunikací pro pěŠí s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naloŽením na dopravní prostředek s loŽem z kameniva
nebo Živice a s jakoukoliv \^ýplní spár ručně ze
zámkové dlaŽby

m2 -144,487K 113106123

-13 726,17m2 -144,486 95,00K 113107163

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemÍstěním hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením
na dopravni prostředek z kameniva hrubého drceného,
o tl. Vrstw přes 200 do 300 mm

650,00 32612,45

Hloubeni zapazenycn lam a zarezu stroJne s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třÍdy těŽitelnosti l skupiny 3 přes 100 do 500
m?

m3 50, 1 73K 131251204

m3 50,'173 720,00 36124,56K 't31351204

Hloubeni zapaŽených )am azerezú stroJne s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 4 přes 1 00 do 500
m?

m3 10,035 545,00 5 469,08K 1 39001 1 01

Příplatek k cenám hloubených vykopávek zazlÍžení
VykopáVky v blízkosti podzemního vedení nebo
výbušnin pro iakoukoliv třídu horniny

50,173 270.OO 13 546,71

přemístění uýkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravnlm prostředku, bez
naloŽenÍ rnýkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třÍdy těŽitelnosti l skupiny 1 až3 na vzdálenost
přes 9 000 do í0 000 m

162751117 m3K

13 546.71m3 50''í 73 270,00K 162751137

Vodorovné přemístění v,ýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení rnýkopku, avšak se sloŽenÍm bez rozhrnutÍ z
horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

20

Strana 3 z 5

50, I 73



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [cZK]

K 171201221
Poplatek za uloženi stavebnÍho odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamenÍzatříděného do
Katalogu odpadů pod kÓdem 17 0504

t 't80,622 400,00 72 248,802'l

22 '174151101

PP

,23 M 58331202

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kamení zatříděného do Kaialogu odpadů pod kódem 'l7 05 04

50,1 73-1 ,8
50, I 73.1 ,8
součet

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet' rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
zásyp sypaninou

90'3í 1
90,311

180,622

m3 33,449

33,449

222,00

485,00

3í 5'00

7 425,68

32 445,53

ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, ýh nebo kolem ob'iektů v těchto

Wkopávkách
I 19.460-0,7.0,4

netříděná do 100mm amfibolit
štérkodď netříděná do 100mm amÍibolit

33,449"2,0

obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin
třídy těŽitelnosti l a ll, skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku uýkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

lěžitelnosti l

s

PP

66,898

66,898
66,898

62,11924 K 't75151101

PP

19 567,49

z
a ll, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu Ve

Vzdálenosti do 3 m od ieho kEje, pro jakoukoliv hloubku uýkopu a míru
zhutnění bez prohozeni sypaninv

aou I,o \

t 124,238 395,00 49 074,01M 58331200 štěrkopísek netříděný
1í9

štěfkopísek netřidéný
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: hmotnost 2um2
62,1 1 9*2 "Přepočtené koef icientem mnoŽství
součet

Vodorovné konstrukce

stoky a drobné objekty v olevřeném uýkopu z písku a
štěfkopísku do 63 mm
119

z mechanicky zpevněného kameniva MzK (minerálnÍ beton) s
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

KladenÍ dlaŽby z betonouých zámkových dlaŽdic
pozemnÍch komunikací ručně s loŽem z kameniva
těŽeného nebo drceného tl. do 50 mm, s Vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrovánÍm a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A,
pro plo

z zámkových dlaŽdic

ručně s ložem z kameniva těŽeného nebo drceného ll' do 50 mm, s
vyplněním spár, s dvojitlým hutněním vibrovánÍm a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl' 80 mm skupiny A, pro plochy přes

300 m2
-144,487

Vedení trubní dálková a
Bourání stáVajÍcÍho potrubí z betonu v otevřeném

DN 200 do 400

'119

124,238

778

m2 -144,487

-144,487

1 19,460

25

40

46

48

4

I

PP

P

D

238124,

30

410,00

500.00

-166 987 '19

-59 239,67

-118

59 730,00

PP

PP

Y{

K

PP

PP
Bourání stáVaiícího potrubí z betonu v otevřeném \^ýkopu DN
do 400
'I 19,460
součet

200

6784,76m3 4,778 1 420,00K 451573111
LoŽe pod potrubÍ, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

-114 532,28
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK
(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po
zhutněnÍ tl. 150 mm

m2 -352,407 325,00K 564952111

596212213

81039í8í1 't '19,460K

53 871353122
MontáŽ kanalizačního potrubÍ z tvrdého PVC-U
hladkého tuhost SN 10

m

11

-5,000

-5,000

190,00 -950,00

PP MontáŽ kanalizačního
tuhost SN l0 DN 200
-(

z

54 2861 1 177

Strana 4 z 5

m

-5,000

397,00 -1 985,00trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN
200x3000mm SNl0
lrubka kanalizační PVc-U plnostěnná jednovrstvá DN
SNlO
-5

-5,000

PP



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopispČ Typ KÓd

kus57 K 877355',124
MontáŽ navrtávacÍho sedla kanalizačnÍ přÍpojky v
otevřeném výkopu pro hlavnÍ potrubÍ plastové

DN 2OO
Montáž navňávacího sedla

-5,000 1 486,00 -7 430,00

pro
PP hlavní potrubí plastové plnostěnné, přípoika DN 200

-5 000

m5838000r3M74

28651 326

82 979054451

PP

D 997

85 K 997221561

PP

PP

mechanické jakékoli potrubí/KG DN 700-

sedlo kolmé mechanické jakékoli potrubí/KG DN 700_2000/200

-5

obrubník kamenný žulový přÍmý 1000x300x1 50nm
obrubník kamenný Žulový přímý 1000x300x150mm

-121

pruků komunikací od

-5,000 3 662,00

000

-121,849 1 150,00

-121,849

kus

m2 -102,'166

-1 02, I 66
-í 02' 1 66

38,227

38,227

344,043

38,227
38,227

-18 310,00

-140126,35

-9 399,27

23 127 34

3249,30

10 321,29

s

K

PP

PP

PP

odklizením a uložením očištěných hmot a spoiovacího materiálu na

skládku na Vzdálenosl do 10 m zámkoých dlaŽdic s vyplněním spár
kamenivem
-102,166
Součet

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez se a s hrubým

urovnáním z kusouých materiálů, na Vzdálenost do 1 km

38,227 "betonoVé potrubí DN300
součet
Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnánÍm Příplatek k ceně za kaŽdý další

1km '1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se
urovnáním Připlatek k ceně za kaŽdý další započabi 1 km přes 1 km

9 příplatků
9.38,227

Poplatek za uloŽeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zalříděného do Katalogu odpadú pod kódem 17 01 01

38,227
součet

85,00

30,0086 997221569

87

92,00K
spojovacího materiálu s odklizením a uloŽením
očiŠtěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na
vzdálenost do 10 m zámkových dlaŽdic s vyplněním

t

Vodorovná doprava suti bez naloŽenÍ, ale se sloŽením
a s hrubým urovnánÍm z kusových materiálů, na
vzdálenost do 'l km

344,043t

t 38,227 250,00 9 556,75997221615
Poplatek za uloŽeni stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatřÍděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

K

stÍana 5 z 5


